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Az igazi ajándék 

 

„Mert úgy szerette Isten a világot, hogy egyszülött Fiát adta, hogy aki 

hisz őbenne, el ne vesszen, hanem örök élete legyen.” János 3, 16 

 

Kedves Olvasók! 

Szeretünk ajándékokat kapni, sőt adni is. Karácsony közeledtével sok 

szervezet indít adománygyűjtő akciót a rászorulók számára. 

Mindannyian érezzük, hogy mennyire szükség van, -különösen ebben 

az évben- arra, hogy segítsük egymást, jó szándékkal közeledjünk 

egymás felé. Mindenhol azt halljuk, hogy a járvány, a háború, a 

gazdasági válság mennyire nyugtalan helyzetbe kergeti az embert, 

milyen kilátástalannak, reménytelennek látja a jövőt. 
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Így érkezett meg az Úr Jézus Krisztus is az első Karácsonykor. 

Kétségbeejtő a helyzet. Mindenki megoldásra vár. És jött Jézus. 

Megoldotta a világ legnagyobb problémáját. A reménytelenségbe 

reményt hozott, a betegeknek gyógyulást, ingyen kegyelmet, békét a 

szívekbe. Sőt! Örök életet a mennybe mindazoknak, akik elfogadják Őt. 

Ő az igazi ajándék nekünk. S ha erre gondolunk, akkor minden más 

kevésbé lesz fontos, nem fogunk kényszeresen máshoz nyúlni 

megoldásért. 

 Adja az Úr, hogy idén az ünnepünkből nem maradjon ki Ő, az igazi 

ajándék! 

 

Kicska László Miklós 

 

 

HITÉLET 

Advent 

A jól ismert várakozás időszaka ez, amikor várjuk a karácsonyt, Jézus 

születésének ünnepét, a legnagyobb keresztyén ünnepet.  

Az advent szó latinul „Adventus Domini”; lefordítva az Úr eljövetele.  

Az utcákat és házakat kidíszítik, mindenhol égők láthatók, az emberek 

szívébe pedig szeretet, öröm és békesség költözik.  

Törekedjünk arra, hogy Istennel együtt menjünk közelebb a karácsony 

ünnepéhez!  

 

Dancs József 10.A 
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KULTÚRA 

Karácsony az irodalom tükrében 

 

Számos írót és költőt ihletett meg  „karácsony szelleme”. Nem 

véletlenül születtek remek alkotások. Hiszen ez Az, az  ünnepünk, amely 

rengeteg emléket, érzelmet idéz fel bennünk, és ez Az,  az ünnep,  ami  

sok alkotót inspirált műve megírásához.  

„A karácsonyt a szívemben ünneplem meg, és ott megtartom egész éven 

át.” – írja Charles Dickens egy művében. És milyen jól teszi! 

Mi általában ajándékokkal, esetleg kis kedves üzenetekkel fejezzük ki 

szeretetünket azok számára, akik fontosak nekünk. Már-már elveszett 
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az ünnep lényege, helyébe az került, hogy ki milyen értékben, és milyen 

ajándékot kap.  

Pedig az igazi ajándékok nem kézzelfoghatóak! 

 Néha elég egy kedves szó, egy ölelés, hogy valaki arcára mosolyt 

csaljunk. Ha ezt megtesszük, máris jobban érezzük magunkat mi is.  

Törekedjünk arra, hogy minél többet adjunk… és ne csak ilyenkor!  

Juhász Gyula Karácsony felé című versében ezt a gondolatot, így 

fogalmazza meg:  „A kis Jézuska itt van a közelben,/ Legyünk hát jobbak, 

s higgyünk rendületlen / S ne csak így decemberben.”  

Kedves Olvasóm, érdemes megfontolnunk ezeket a gondolatokat!  

Sőt az ünnep igazi üzenetét is, mégpedig, hogy Jézus szeret minket.  

Erősítsük meg hát hitünket, és aztán adjuk tovább a legfontosabbat. 

Szeretni bárhol, bármikor, bárkit lehet, és még pénzbe sem kerül. Csak 

rá kell szánnunk magunkat. 

„Jó gyermekek mind örülnek, kályha mellett körben ülnek, aranymese, 

áhítat minden szívet átitat.” – írja Dsida Jenő karácsonyi versében.   

A jézusi szeretettel együtt azt a békét, szeretetet, amit családunktól, 

barátainktól, rokonainktól kapunk, és örömmel fogadunk, tovább is 

adhatjuk az év minden napján. Mert bizony sokan várnak ránk a 

környezetünkben, akik áhítják ezt a meleg, szeretetteljes, ölelő világot, 

a jószót, segítő kezet. 

Ady Endre ezeknek az embereknek a hírnöke. Egyik versében ezt az 

érzést így jeleníti meg. „Bántja lelkem a nagy város/ Durva zaja,/ De jó 

volna ünnepelni/ Odahaza. /De jó volna tiszta szívből/ – Úgy mint régen 

–/ Fohászkodni,/ De jó volna megnyugodni. / De jó volna, mindent,/ 



5 
 

Elfeledni, / De jó volna játszadozó / Gyermek lenni./ Igaz hittel, gyermek 

szívvel/ A világgal /  Kibékülni,/ Szeretetben üdvözülni.” 

Adjunk hálát Istennek azért, hogy a mi életünkben ez megadatik, és ne 

fukarkodjunk a kincset tovább adni!                                                             

Láthatjátok nyájas olvasóim, az irodalmi alkotások is azt sugallják, azt 

súgják nekünk, amire igazán szükségünk van. 

 Szeretetre és hitre; hitre, hogy van még szeretet a világban; és hitre, 

hogy megtalál minket a karácsony varázsa.  

Hitre, hogy az idei karácsonyunk áldott, békés, boldog és szeretetben 

teljes lesz.   

Írásomat Dickens soraival kezdtem, és vele is zárnám. 

„A karácsonyt a szívemben ünneplem meg, és ott megtartom egész éven 

át.” 

 

Kívánom Mindenkinek, hogy képes legyen mindezt megvalósítani!  

 

 

Pap Dóra 8.B 
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Ha jössz, szívem 

 

Ha jössz szívem, lelkem örvend, 

Melletted a világ is boldogan ébred. 

Hallom hangod bársonyos zengését, 

Lantodnak hozzám írt mámoros pengését. 

Mert dalaid csakis énhozzám szánod, 

S ezerszer is kéred, én legyek a párod. 

Oh, hogy lenne kedvem elszökni tevéled, 

De szívem e gondolatra félelembe téved. 

Próbálom feledni, s eldobni e mérget, 

De mondd kedvesem, megéri ez néked? 

Eldobod szabadságod, hogy velem lehess, 

Biztos vagy benne, hogy én kellek neked? 

Te csak nevetsz rajtam, és folytatod dalod, 

De hidd el, én csak jót akarok. 

Lelkem halandó életedért kesereg, 

Mert tudom, nem lehetek örökké melletted. 

Az élet s minden öröm csupán káprázat, 

Vonzalmad irántam hamar meghalhat. 

Mily szomorú az élet ily szemlélettel, 

Ha jössz szívem, mégis fogadlak reménnyel. 

 

Balogh Henrietta 9.B 
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INTERJÚ 

 

Gellénné Körözsi Eszter tanárnőt kérdeztük:  

 

1. Hány évig dolgozott gimnáziumunkban, és hogyan élte meg az 

itt töltött időszakot? 

   Harminckét évig 

tanítottam a Szegedi Kis 

István Református 

Gimnáziumban. Állandó 

harcban. Ez a harc egyrészt 

önmagammal, másrést a 

körülményekkel vívott harc 

volt. Mégis azt hiszem, ez a normális. Ha az ember elégedett önmagával, 

az már régen rossz. Másrészt nem hunyhat szemet a bajok láttán. Ki kell 

találnia valamilyen jó megoldást. Az életünk folyamatos felelet, válasz 

(feleleten itt most cselekvéseket értek) kell, hogy legyen, a mindenkori 

nehéz élethelyzetekre. Megnyugtató érzés, hogy ha tökéletes 

válaszokat mindig nem is, de talán elfogadható feleleteket tudtunk adni. 

Vívódó ember vagyok, sokat gyötrődöm egy-egy helyzeten. A tökéletes 

megoldásban nem hiszek, de a majdnem jóban igen. Minderre Németh 

Lászlótól, az írótól kaptam biztatást. Ezzel együtt nehéz volt az elmúlt 

harminckét év. 

 

2. Mi a legmeghatározóbb pontja/élménye pályafutásának? 

   Az elkötelezettség vállalása. 
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   Amikor a Békési Református Egyházközség visszakérte a 

Gimnáziumot, akkor éppen egy konzervatív kormány, az Antall-

kormány volt hatalmon. Pár évre rá, ez megváltozott, és egy baloldali-

liberális beállítottságú kormány került hatalomra. Akkor éreztem, hogy 

nagy a tétje, mit képviselek, milyen értékek mellett szállok síkra, fel 

tudom-e vállalni ellenszélben is a rám testált feladatokat. 

Megfutamodom vagy harcolok. Az utóbbit választottam, és az Isten 

megsegített. Amikor a legtöbb kudarc ért, akkor kerültem be az ELTE-

n működő Stíluskutató csoportba, mely számomra pályám csúcspontját 

jelentette. A csoportot Szathmári István, a XX. század nyelvészetének, 

stíluskutatásának meghatározó egyénisége, több egyetemi generáció 

oktatója, szakkönyvek szerzője vezette. Sokat tanultam tőle és a 

csoporttól, mely egyetemi, főiskolai tanárokból állt. Kaptam 

feladatokat, melyek komolyak voltak, és igyekeztem azoknak 

megfelelni, és mindez örömmel töltött el. Sokat jártam Pestre, újra 

kinyílt számomra a világ. Életem egyik szép korszaka volt.  

 

3. Akadtak-e nehézségek pályafutása során? 

Igen, folyamatosan. A fenti válaszomban már utaltam erre.  

 

4. Mit gondol, mi az erőssége az iskolánknak? 

   Az, hogy Szegedi Kis István „itt lakik”. Ezt úgy értem, hogy a 

szellemisége (az Isten megtartó ereje) több évszázada nem enged 

bennünket elkallódni. Kiállunk a szabadságunkért, a hitünkért, az 

igazságért. Mi nem a meghátrálás emberei vagyunk. (Pál zsidókhoz írt 

levele 10.) Kézzelfoghatóbb jele ennek, hogy a város magáénak érzi a 



9 
 

Gimnáziumot. Ez annál is inkább így van, mert épületének építésében 

az egész település részt vett. Aztán kerültek innen ki híres emberek: 

Csurka István író, Püski Sándor könyvkiadó, Haraszthy Árpád biológus. 

Mindezek együtt erős gyökerek. Erős gyökérzetű fából pedig életerős 

hajtások fakadnak. Az iskola mai erősségének pedig azt tartom, hogy jó 

jegyet csak jó teljesítményre ad, így becsüli meg diákjait. Tehát a hit, a 

szigorúság, a következetesség és az emberi méltóság képviselete. 

 

5. Mit üzen a jövő generációjának? Esetleg milyen tanácsokkal 

látná el őket?  

   Nehéz tanácsot adni, hiszen a világ, a társadalom annyira 

megváltozott az én időmhöz képest. Nehéz a mai fiatalok helyzete. De 

talán annyit tanácsolhatok, hogy mindenki keresse meg, kérje el 

Istentől a feladatát, tudniillik mindenki feladatra születik. Ha ezt 

megtalálta, és igyekszik benne helyt állni, boldog ember lehet. Aztán ne 

embereknek akarjunk megfelelni, mert az sekélyes 

területre visz, hanem az isteni elvárásnak. Ha ezért 

néha egyedül is érezzük magunkat, tudnunk kell, 

hogy sosem vagyunk egyedül. Ha a helyünkön, a 

feladatainkban vagyunk, Isten mindig küld mellénk 

egy segítőt. Ezért mindenki vállalja fel önmagát, 

szeresse önmagát, mert Isten is szeret minket. 

Praktikus tanácsom pedig, hogy keressünk barátokat, jó közösségeket, 

és szeressük a körülöttünk élőket. Mi szolgáljunk nekik, és ne várjuk, 

hogy ők szolgáljanak nekünk. Nagy érték, ha nyugodtan alhatunk.  

Hőgye Kata 9.B 
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A HÓNAP EMBERE 

 

Mucsi András mindhárom 

szakját szereti és immár 11 

éve dolgozik az 

intézményünknek. 

Gyerekkorában inkább a jogi 

szakma vonzotta – tudtuk meg 

tőle az adventi interjúnkban.  

 

Kérem, mutatkozzon be 

olvasóinknak röviden!  

A családommal általános iskolás korom óta Békésen élek, 1989-ben 

költöztünk vissza Békésre, ahol az őseim háromszáz éve élnek. Életem 

első hét évét Muronyban töltöttem. A békési általános iskolás évek után 

Mezőberényben tanultam öt évet a PSG-ben. Itt alaposan megtanultam 

németül, és ezt a nyelvet nagyon szeretem azóta is. Napi szinten 

használom. Érettségi után Szegeden tanultam német-történelem 

szakon. 2006 óta Békésen dolgozok. 2011-ben jöttem a Refibe, itt öt éve 

református hittant is tanítok.  

 

Ön gyermek korában is tanár szeretett volna lenni? 

Nem, semmiképpen! Szerettem volna mozdonyvezető és rendőr is 

lenni, de általános iskola felső tagozatán már a jog vonzott. Ügyvédnek 

akartam tanulni. Ezt az Úr felülírta, és a gimiben már a tanári pálya 

vonzott. Szilárdan érzem, hogy világosan vezetett Isten ebben a 
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dologban. A történelem a legkedvesebb tantárgyam volt, így 

kézenfekvő volt, hogy ezt akarom tanítani felnőttként. Ez az álmon 

teljesült is.  

 

Milyen élményeket szeretne megosztani velünk a diákkorából?  

Sok élményem volt, természetesen nekem is. Sok csínytevésben is részt 

vettem, nem voltam mintagyerek. A legkedvesebb emlékeim az 

osztálykirándulások voltak. Nagyon szuper tanáraim voltak, akik sok 

helyre elvittek bennünket. Sok élményt gyűjtöttem, és megismertem 

hazánk sok szegletét.  

 

Milyen célokat tűzött még ki maga elé? 

Az ember azért van a földön, hogy legyenek céljai. Mindig újabb és újabb 

célokat kell kitűzni, mert ezek elérése ad erőt mindenkinek. Én sem 

vagyok ez alól kivétel. A gimnáziumi évek alatt a diploma megszerzése 

volt a célom, ezt elértem. 2007-ben két egyetemi diplomával tértem 

haza. Azóta szereztem egy teológus és egy vallástanári oklevelet is, 

valamint közoktatási vezetői végzettségem is van. Nem teljesült az az 

álmom, hogy doktorátusom legyen, de talán lesz majd rá lehetőségem. 

A képviselőség is a céljaim között szerepelt, ez is teljesült, négyszer 

beválasztottak a békési képviselő-testületbe. Dicsőség az Úrnak 

mindenért. Ő adja az erőt. A végső cél, az üdvösség megszerzése, talán 

a legfontosabb. Odaát kiderül, hogy teljesült-e, de úgy kell élnünk, 

mintha ez már a mienk lenne ezen a földön.  
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Hogyan lehet eredményesen tanítani?  

Az alapos tanár mindig felülvizsgálja a módszereit, és igyekszik 

csoportra és emberre szabni ezeket. A célom a sikeres érettségi 

vizsgára való felkészítés, valamint az, hogy a diákjaim bekerüljenek 

abba az iskolába, amit kiválasztottak maguknak. Mindig felmérem a 

lehetőségeket, és igyekszek olyan ritmust diktálni, amit még bírnak az 

osztályaim. A cél az emberséges oktatás megvalósítása, de azért kell a 

szigor is, valamint a teljesítmény.  

 

Az iskolai munkáján kívül még mivel foglalkozik?  

Sok elfoglaltságom van, talán fel sem tudnám sorolni a 

rendelkezésemre álló felületem. Mindig is pörgős ember voltam. Talán, 

a képviselőséget és az egyházi munkát tudnám kiemelni. 2006 óta 

békési, 2011 óta megyei képviselő is vagyok. A képviselői munka sok 

időt vesz igénybe. A felkészülés mellett sok rendezvényen, bizottsági és 

testületi ülésen is részt kell venni. A református egyháznál ugyancsak 

2006-ban választottak meg presbiternek. A presbitérium egy olyan 

választott testület, amely az egyházközség ügyeivel foglalkozik. Itt sem 

unatkozok, iskolaügyi gondnok és a Békési Harangszó újság 

szerkesztője vagyok. Ez utóbbit 15 éve végzem, szóval jól tudom, hogy 

milyen nagy munka egy újság megszerkesztése. Nagyon örülök a 

SZKIRG Krónikának is, mert ez csapatot kovácsol.  

 

Mit szokott csinálni szabadidejében // hobbiként? 

Abban a szerencsés helyzetben vagyok, hogy a szakmám a hobbim. 

Nagyon szeretek olvasni, németül is olvasok minden nap. Ötezer 



13 
 

kötetes könyvtáramban történelmi, teológiai, földrajzi, politikai 

könyvek között szemezgetek, olykor folyóiratokat olvasok a maradék 

szabadidőmben.  

Családommal szívesen kirándulok, szeretek más városokat, helyeket 

megismerni. Különösen a hegyvidéket kedvelem.  

 

Milyen üzenetet helyez a diákok szívére 2022 adventjében?  

Az advent arra utal, hogy Isten közeledni akar hozzánk. Ennek 

bizonyítéka az, hogy kétezer éve már elküldte Krisztust a földre. 

Megígérte az Igében, hogy el fog jönni még egyszer a földre. Ez a 

találkozás már kevésbé lesz kellemes sokak számára. Azt gondolom, 

hogy akik időben „megvették a jegyet” a modern „Noé bárkájára”, 

vagyis szövetséget kötöttek Istennel, azoknak nincs mitől félniük. Azt 

tudom megfogalmazni, hogy jó egy kicsit ráhangolódni az adventi 

üzenetre, hogy Isten teszi meg az első lépést felénk.  

Nekünk csak közeledni kell felé. 

 

Pál Bence Sándor 10.B 
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ÉLŐVILÁGUNK 

A rénszarvas  

 

A télapó szánhúzó állatai földünk északi részén élnek. Ott érzik 

magukat jól, ahol hideg van. A jégkorszak idején Magyarországig is 

eljutottak. A rénszarvas a háziasított tarándszarvas leszármazottja. 

A szarvasra jellemző agancs mind a bikánál, mind a tehénnél 

megfigyelhető.  A hímek tél elején elhagyják az agancsukat, míg a 

nőstények jóval később. Ebből arra következtethetünk, hogy a Mikulás 

szánhúzói mind nőstények. Repülni sajnos, nem tudnak mint a 

mesében, de remek úszók. Óránként akár 10 kilométert is képesek 

megtenni.  Szőrük csokoládébarna, fekete és fehéres szürke színű. 

Általában a nyakuk és a faruk környékén fehéres színű a szőrük, de 

egyedenként a testük más részein igen változatos színűek. Gyengén 

látnak, de furcsamód képesek látni az ibolyán túli fényeket.   

Patájuk különösen széles és lapos azért, hogy ne süppedjenek bele a 

hóba.  

Az állat testméretei igen változatosak. A testük hossza a 120 

centimétertől egészen 220 centiméterig terjed. Marmagasságuk (az 

állat hátán a lapocka fölött kidomborodó rész) 87 centimétertől 

egészen 140 centiméterig terjed. Testtömegük 60-318 kilogramm 

között mozog. 

Csordákban járnak, nyaranta az északabbra fekvő területekre 

vándorolnak. A csorda vezetője álltalában egy öreg, tapasztalt nőstény. 

A borjak születésük után 90 perccel már tudnak futni, és néhány óra 

múlva már több kilométert is meg tudnak tenni.  
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Füveket, leveleket, lágyszárú növényeket, rügyeket, erdei 

gyümölcsöket, gombákat, zuzmókat esznek, de tojást és kisemlősöket is 

elfogyasztanak. 

Remélem, senki nem felejtett el fel-felpillantani az égre hátha 

megpillantja: Táltost, Táncost, Pompást, Csillagot, Üstököst, Íjast, Ágast 

és Villámot! 

Ha valaki lencsevégre kapta a híres rén fogatot, kérem, küldje el 

szerkesztőségünkre! 

 
Karácson Attila 10.B 
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SPORT 

 

Iskolánk egyik 

futballistáját, Csaplár 

Bencét kérdeztük:  

 

Mikor kezdtél el 

focizni, és hol? 

A foci iránti 

elhivatottságom 2011-

ben kezdődött el, 

amikor is itt, 

 az iskolai csapatban kezdtem el játszani Marci bácsinál. Ezt követően 

kerültem át a Békési FC-hez, ahol Puskás Karcsi bácsi kezei alatt 

fejlődhettem és játszottam. Itt összesen 3 évet töltöttem. 

 Egy nagyobb ugrás történt az életemben, amikor 2018-ban 

Békéscsabára kerültem játékosként. Azóta az ottani közösség az életem 

mindennapjaiban olyan, mintha a családom lenne.  

Ezért nagyon hálás vagyok. 

 

Mik a jövőbeni terveid a sporttal kapcsolatban? 

Mindenképpen itt tervezem és szeretném folytatni a jövőben is a focit. 

Elszánt vagyok. Jöhet bármilyen akadály, nem fog tudni semmi 

eltántorítani a céljaimtól, hisz erre szántam el magam az életben. Képes 

vagyok bármire, ha a jövőmről és a sikeremről van szó. 
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A tanulás terén cél az érettségi, és hogy utána mi lesz?  Jelenleg úgy 

gondolom, hogy egyetemre nem szeretnék menni, de ez a dolog még 

nem alakult ki teljesen bennem. 

 

Az iskolai tanulmányaidat befolyásolja a mindennapi sportolás? 

Nagyrészt igen, mert a rendszeres edzések és meccsek mellett nehéz 

tanulni, ezek az alkalmak elveszik akár a délutánjaimat akár a 

hétvégéimet is.  

Rengetegszer csak estefele érek haza, és olyankor már se energiám, se 

időm nincs a tanulásra. De azért megteszek minden tőlem telhetőt, amit 

magamból ki tudok hozni, azt megteszem, hiszen a nyakamon az 

érettségi. 

 

Hol képzeled el magad a jövőben? 

Ha minden a terv szerint halad, és úgy is alakulnak körülöttem a dolgok 

ahogy tervezem,  akkor külföldre szeretnék majd kijutni. Ha ez nem jön 

össze, akkor itthon mindenképpen majd valami magasabb osztályban 

szeretnék játszani. Másban nem gondolkodok; szóval, ez lenne a fő 

megélhetési forrásom. 

 

Mivel foglalod el magad szabadidődben? 

Nem sok szabadidőm van, de ami van, azt próbálom a lehető legjobban 

kihasználni. Ezek általában önfejlesztő tevékenységek. Nagyon 

szeretek konditerembe járni. Ez idő alatt kicsit át tudok szellemülni és 

lenyugodni a hétköznapok mókuskerekéből.  
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Mikor tényleg több szabadidőm van, akkor pedig a barátokkal 

összejövünk, de változó, hogy mit csinálunk. Szeretünk dartsozni, 

meccset nézni, és még sok mást ezen kívül. 

Köszönöm Csaplár Bencének az interjút, és azt, hogy egy kis betekintést 

adott az életéből.  

További sok sikert kívánunk céljai megvalósításához! 

 

Hőgye Kata 9.B 
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Eredményeink 

 

A B33 Kosárlabda Diákolimpia megyei döntőjén, iskolánk tanulói 

kiemelkedő eredményeket értek el. 

Első helyen végzett  leány csapatunk. 

A csapat tagjai: Nagy-Gáspár Kíra, Kocsor Zsanett, Laurinyecz Mariann, 

Cinanó Alexandra  

Második helyen végzett a fiúk csapata. 

A csapat tagjai: Madarasi Bence, Gábor László, Győrfi Bence, Lipcsei 

Richard 

Ezzel az eredménnyel bejutottak az országos döntőbe is. 

 

A Fit Kid sportágban Sipaki Ildikó, a 11.A osztály tanulója országos I. 

helyezést ért el.  

 

Kézilabda Diákolimpia megyei döntőjének fordulóján a fiúk 

kiemelkedően teljesítettek. I. helyezést értek el. 

A csapat tagja: Balogh Barnabás, Fekete Benjámin, Halasi Erik, Kovács 

Szabolcs, Ruzsányi Kornél, Sütő Olivér Döme,  

Kapusok: Nagy-Gáspár László, Vigh Gergő  

 

A Junior Országos Bajnokságon Nagy Zsolt 10.A osztályos tanuló, 

123+145=268kg szakításban, összetettben új ifjúsági országos csúcsot 

döntött.  
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A gyulai Karácsonyi János Katolikus Gimnázium- a József Attila-díjas 

gyulai költő, Simonyi Imre tiszteletére - országos szintű emlékversenyt 

rendezett, amelyen Baráth Rebeka 10.A osztályos tanuló rajzával 

különdíjban részesült. 

 

Büszkék vagyunk arra, hogy diáktársaink ilyen szép eredményekkel 

öregbítik iskolánk hírnevét! 

A továbbiakban is sok jó eredményt kívánok minden versenyszellemű 

társamnak! 

 

Cinanó Alexandra 10.A 
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FILMAJÁNLÓ 

A születés 

A film 2004-ben jelent 

meg. Története Jézus 

születését dolgozza fel a 

Bibliában leírtak alapján.  

Őszintén, a film megnézése 

előtt azt gondoltam, hogy 

egy rossz, monoton, Izraeli 

sivatagban  

„össze-vissza rohangálós” film lesz, melynek egyetlen célja, hogy a néző 

ugyanazt kapja, mint ami le van írva a Bibliában is. Ám, az első pár perc után 

rájöttem, hogy nem erről van szó. 

Elmondhatom, hogy a film nagyon jól adaptálja az evangéliumban 

megírtakat. A cselekmény egyszerre több szálon fut -ami egyébként nem 

pontosan így van leírva a Bibliában- mégis, egy kerek egészet alkot az 

evangéliumban írtakkal együtt.  

A szereplők személyisége, reakciói is érdekesek, színesek. A helyszínek is jól 

ki lettek alakítva.  

Összességében elmondhatom, hogy ez az alkotás segített jobban megérteni 

az eseményeket, a bibliai történetet, a karácsony misztériumát. 

A téma mellett a rendezői megoldások, az operatőri munka mind-mind 

élvezetessé tette ezt a történetet, amely a téli szüneti családi mozi kiváló 

filmje lehet. 

Ajánlom nektek!  

 

Stelkovics Norbert 10.B 
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SZÜLETÉSNAPI KÖSZÖNTŐ 

 

Sok szeretettel boldog születésnapot kívánunk a következő diákoknak, 

Isten éltessen benneteket! 

 

Antóni Róbert 

Bakó Richárd 

Balázs Benjámin 

Balogh Boglárka Katalin 

Bela Sára Lilla 

Fazekas Levente Nimród 

Futaki Tünde 

Gaburi Norbert Dénes 

Gaburi Márk Balázs 

Gyaraki Dávid 

Győrfi Zoltán Bence 

Hagymási Nina Marianna 

Herceg Dzsesszika 

Kabai Zoltán Dominik 

Komoróczki Daniella 

Konkoly Loretta 

Kovács Kíra Amina 

Kovács Benjamin Adrián 

Labancz Zoltán Mánuel 

Ladányi Richárd László 

Lévai Anasztázia Vanda 

Lipcsei Bence 

Madarasi László 

Miszlai Patrik 

Molnár Mirabella 

Nagy Gergő 

Nagy-Gáspár Kíra 

Nehéz Klára 
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Pardi Máté József 

Pataki Maja Míra 

Ritter Regő 

Sipaki Ildikó 

Szabó Brenda 

Vajas Emese 

Váradi Panna 

Varga Alex 

Vetési Ildikó 

 

A SZERKESZTŐ CSAPAT 

 

Szerkesztők:   

   Hőgye Kata 9.B 

   Cinanó Alexandra 10.A 

   Dancs József 10.A 

   Pál Bence 10.B 

   Gaburi Norbert 10.B   

   Stelkovics Norbert 10.B 

   Karácson Attila 10.B 

 

   

koordinálók: Kicska László Miklós, iskolalelkész 

                          Zelenyánszki Gabriella, magyartanár 


